

HUPELI

Vuonislahden Taiteilijatalo ry



Luovaa toimintaa ja ennakkoluulottomuutta
Eva Rynäsen ja Heikki Turusen hengessä!



Hupeli

Vuonislahden Taiteilijatalo ry on perustettu 2005. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tunnettujen Vuonislahden taiteilijoiden kuvanveistäjä, professori Eva Rynäsen ja kirjailija Heikki Turusen koko sodanjälkeistä aikaa käsittävän taiteen ja kaunokirjallisen työn synnyttämää korkeakulttuurista nostetta Lieksassa.

Yhdistys edistää näitä taiteen aloja sekä näihin liittyvää tutkimustyötä. Tarkoituksena on luoda edellytyksiä laajemmalle yhteistyölle ja verkottumiselle, erityisesti Eva ja Paavo Rynäsen taiteilijakodin, Paaterin, sekä Kolin Rynäsen ja muiden Pielisen taidetoimintojen kanssa. Näistä hyvänä esimerkkinä on kamarimusiikkifestivaali Pielinen Soi, josnka kanssa Taiteilijatalo toimii yhteistyössä.

Toiminnalla pyritään edistämään myös nuorten taideharrastusten lisääntymistä.

Yhdistyksen keskeisenä tavoitteena on ollut erityisen taiteilijaresidenssin rakentaminen Pielisen rannalle. Toive onkin raskaan työn ja lukuisten yhteistyökumppaneiden avustuksella jo saatu valmiiksi. Toinen tärkeä askel hankkeessa on toiminnan riipeä käynnistäminen.

Taiteellinen toiminta Hupeliksi ristityssä residenssissä alkanut. Se ei ole kuitenkaan vielä tavoitteiden mukaista, vaan kehittämistyötä pitää vielä kovasti tehdä. Yhdistyksellä on lähes 100 jäsentä. Tavoitteenamme on edelleen vahvistaa jäsenkuntaa, joka nähdään perustana yhdistystoiminnalle. Lukuisat yhteistyötahomme ovat myös jäseniämme ja heidän apunsa on pitkäjänteistä.

Yhdistyksemme lupaa jäsenilleen ikkunan laaja-alaiseen kulttuuritoimintaan, olkoon siinä Lieksan Teatteri hyvänä esimerkkinä. Taiteilijaresidenssi Hupeli on myös jäsentensä käytössä, aina silloin kun se ei häiritse taiteentekoa, kirjoittamista taikka tutkimustoimintaa.

Jäsenalennus Hupelin käytöstä majoitukseen, pienten kokousten taikka juhlien järjestämiseen on normaalihinnoista 25 %.

Jäsenmaksu 25 € henkilöjäsenet, 75 € yhteisöjäsenet
Ota yhteyttä taiteilijatalo@vuonis.net

Hallitus:
Markku Tanner (pj), Reino Kuivalainen (varapj), Seppo Knuuttila, Kari Saarelainen ja Sirpa Sulopuisto (siht)

Vuonislahden Taiteilijatalon neuvottelukunta:
Pekka Hallberg (pj)

Jäsenyys:
Kolin Kulttuuriseura ry ja Suomen kirjailijanimikot ry (Heikki Turusen nimikkoyhdistys), jossa yhdistyksemme Sirpa Sulopuisto on hallituksen jäsen.

Liity jäseneksi!



Vuonislahden Taiteilijatalo ry

RAAPIONTIE 22, 81590 VUONISLAHTI P. 0400 170255 taiteilijatalo@vuonis.net



www.vuonislahti.fi